
平成２２年１１月１６日 
 

弥彦競輪サイクルチーム「ＣＬＵＢ ＳＰＩＲＩＴＳ」フレンドリークラス 
第９回バンク使用日について 

 
常日頃より、弥彦競輪並びに弥彦競輪サイクルチーム「ＣＬＵＢ ＳＰＩＲＩＴＳ」

の運営にはご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
第９回バンク使用日を下記のとおり設けましたのでお知らせします。今回も地域ジュ

ニアの皆さんとの合同練習となります。また、六日町サイクリング協会の皆さんも練習

に参加いたします。 
皆様ぜひご参加くださいますようご案内申しあげます。 

 
記 

 
○日時 
 第９回：平成２２年 １１月 ２１日(日) 
受付開始    … 11：30～12：30 → 受付終了後、自転車整備・昼食休憩 

バンク使用開始 … 12：30     ※天候により変更する場合があります 

終了予定    … 16：00     ※雨天の場合は室内でのローラー練習と 

                     なります 

 ○受付場所 
  弥彦競輪場管理棟前 
 
○持参するもの 
 ・自転車（ピストレーサーまたはロードレーサー） 
※貸し出しもいたします。ご希望の場合は事前にご連絡ください。また、数に限

りがありますので、希望者多数の場合は順番でご使用いただくことになります。 
・自転車に乗れる服装（シューズ、ヘルメット、ユニフォーム等） 
※ヘルメットは貸し出しもあります。 

 
 ○注意事項 
  ・同伴の方もバンク内に入っていいですが、ヒールのある靴など、バンクを傷つけ

る恐れのある靴は履かないでください。 
  ・当日は一宮記念競輪の場外発売日ですので、観客席への入場は自由です。 
  ・バンクを横断する際は左右確認を必ず行ってください。 
  ・昼食は各自でバンク使用開始時間前までに済ませてください。 
  ・今回はグループでの傷害保険加入はありません。ご希望の場合は、事前に各自で

ご加入くださいますようお願いいたします。 
  ・その他、当日は係員の指示に従ってください。 
 

■お問い合わせ 

 ＣＬＵＢ ＳＰＩＲＩＴＳ事務局 

新潟県西蒲原郡弥彦村弥彦２６２１ 
弥彦村公営競技事務所 
ＴＥＬ：０２５６－９４－２０６６ 
ＦＡＸ：０２５６－９４－４７４７ 

  Ｅ－ｍａｉｌ：clubspirits@yahikokeirin.com 
  Official Web：http://www.yahikokeirin.com 

 


